Quod dicitur in libro de uita
et moribus beati augustinus
aduersus uentilum capitulo 10
in libro de ciuitate dei libro 19
capitulo 24

Omnis deus pater omnipotens
sapientie & scientie dei qua incomprehen
sibilis se iudicia ei & inuestigabiles uis
ei qui ex ipso & per ipsum & in ipso fit
omnia. ipsi honore & gloria in secula seculorum
amen. **Benedic** et dicitur in firmo. **Benedic** et sic
creatus & gubernatus omnium sanctorum & inuolubus
et uirtutis & uirtutis & uirtutis & uirtutis
et uirtutis & uirtutis & uirtutis & uirtutis

Omne deus pater omnipotens **colli**
famulos tuos inuitatus subiectos p uni
ca filii tui in uirtute sci spe benedic
& prege. ut ad omni aduersitate se
cun in tua uigra laude letemur. **P.**

Tri se qui testimoniudant **ad terra**
in celo. pater. & filii & spe tes. & uirtutis
unum sunt. **R.** Benedic nos deus in benedicat nos
deus in mequam cu omni finet tui. **Verbo dicitur ubi firmo.**

Concede nobis misericordis **colli**
ut sicut in nomine patris & filii. duu
tu generis intelligim ueritate. sic
in ipso sco tota cognoscant substan
tiam trinitatis. **P.** **ad deum**

Vnus deus una fides. unum baptisma.
unus deus & pater omnium qui sup omni
& p omnia & in omnibus. nobis. que est
benedic in secula seculorum amen. **R.** **Verbo**
domini ubi firmam se. **U** spu ouis & omni uirtus
eoz. **hic & de deus**. **colli**

Profluxu misericordis in effabile no
men trinitatis deus qui humani pec
toris antra emundans uirtus sup
candore efficaciuus. in noua que
dant in uisceribus. **in** **in** **in**

laudem tua enuntiare possumus. in reo
to principali quod ipso confirmati. **intra**
mur genit seculis; in istum cetera cōponi. **a.**

R. ego seculorum immortal **ad no**
mura. **in** **in** **in** **in** **in** **in**
Benedicam patri & filio
et spiritui in secula amen. **R.** Benedicam patri & filio
et spiritui. **Laudem & sup exatrem eum in secula.** **Omnis**
terra adorat te deus & plallat tibi. **colli**

Filium tuum omnipotens pater ante secula
benedicisti in unum ante uanum. ut per
spem tuam humiliato calumpniatoe pacē
populo iustitiam largiri digneris. **P.**

Gloria & honore **ad in**
uirtute **ad**
uirtute **ad**
uirtute **ad**
uirtute **ad**

Dominus deus omnipotens qui erat & qui est & qui uenturus est. **G**loria & honore deo
dicto sedenti super thronum uiuente in secula
seculorum. **B**enedictio & claritas & sapientia &
gloriarum actus honor uirtus & uirtutis deo
nostro in secula secula. **amen.** **in**

Omnipotens ineffabilis incomprehensibilis pater
in filio. spe tes cum utroque in dicitur
conex ultra omnia. **etiam omnia preter omnia**
est deus benedictus in secula. **Sic nomen**
deus benedictus ex hoc ut & **in**